Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 0596/2011

-o-,
C'l co
CIl Ao

Excelentissimo Senhor -IJJ ALUISIO BRAZ o MD. Presidente da Câmara Municipal- Rua São Bento. 887 - Centro '­o 14801-300 - ARARAQUARA/SP'<;J'
CIl
o
-00'-w
18:i
-<	 Senhor Presidente:

U"Oz
-O
'-(9
alO
~:z:

Z

Em 06 de abril de 2011.

i
~[. (j Com os nossos cumprimentos, em respostas às
Z a:: Indicações números 129/10, 156/10, 240/10 e 1283/10, todas de autoria do

Vereador SERGINHO GONÇALVES, informamos, conforme apontado nos laudos 000
de vistoria do setor agrônomo da Gerência de Conservação de Áreas Verdes '< a::U-O	 da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que as órvores indicadas foram <0

W

I
descupinizadas.U<_W

Ca:: Diante desse processo, as espéciesZW
I

->	 restabeleceram seu estado saudável, nâo sendo, portanto, recornendóvel suas
remoções.

Certos da compreensão, colocamo-nos à
disposição para o for necessário.

Atenciosamente,

MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

~~ 1(;, ~5'IIIO_ó 7'0/10_9"'110_08.7'5/101